ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2023

V/v báo cáo số liệu các nguồn

vốn đã đầu tư cho Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2021 và

năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế thành phố;

- UBND 14 xã.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công văn

số 5761/SNNPTNT-NTM ngày 22/12/2023 về việc báo cáo số liệu các nguồn vốn

đã đầu tư cho Chương trình mục tiêu quốc gia (MTQG) xây dựng nông thôn

mới (NTM) giai đoạn 2021 – 2025 (năm 2021 và 2022); Chủ tịch UBND thành

phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố: Rà soát, báo cáo nguồn vốn đã

đầu tư cho Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 2022 theo phụ lục

01 đính kèm.

2. UBND 14 xã: Rà soát, báo cáo nguồn vốn đã đầu tư cho Chương trình

MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 2022 theo phụ lục 02 đính kèm.

UBND 14 xã và phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố gửi báo cáo về

UBND thành phố (qua phòng Kinh tế thành phố) chậm nhất đến ngày 27/12/2023.

3. Trên cơ sở báo cáo của các đơn vị; giao phòng Kinh tế thành phố tham

mưu UBND thành phố tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh theo đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (KT);

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 01

Biểu mẫu tổng hợp số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho

Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 2022

(Kèm theo Công văn số                /UBND-KT ngày     /12/2023

của UBND thành phố)

Triệu đồng

TT Nguồn vốn Năm 2021 Năm 2022

Căn cứ xác

định

1 Ngân sách trung ương

1.1 Chi đầu tư phát triển

1.2 Chi Thường xuyên

2 Ngân sách địa phương

2.1 Ngân sách tỉnh

2.2 Ngân sách huyện

2.3 Ngân sách xã

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 02

Biểu mẫu tổng hợp số liệu các nguồn vốn đã đầu tư cho

Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2021 và 2022

(Kèm theo Công văn số                /UBND-KT ngày     /12/2023

của UBND thành phố)

Triệu đồng

TT Nguồn vốn Năm 2021 Năm 2022

Căn cứ xác

định

1
Lồng ghép từ  Chương trình

 MTQG giảm nghèo

2 Tín dụng

3 Doanh Nghiệp

4
Huy động đóng góp tự nguyện

của dân và cộng đồng

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-25T13:48:52+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-25T13:59:48+0700

		2023-12-25T13:59:48+0700

		2023-12-25T13:59:48+0700

		2023-12-25T13:59:48+0700